

TT Trading ApS

Elsamvej 2, V. Hassing, 9310 Vodskov

CVR-nr. 36 02 37 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Carl Thøger Jokumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT Trading ApS Elsamvej 2 V. Hassing 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 36 02 37 59
	Stiftet: 25. juni 2014
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Carl Thøger Jokumsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Jernbanegade 4-8, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med skibsvarer og den maritime sektor samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 764 t.kr. mod 655 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 71 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	764.297	654.815
1 Personaleomkostninger	-642.568	-426.865
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-97.702	-97.702
Driftsresultat	24.027	130.248
Andre finansielle indtægter	53.313	36.355
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.854	-67.348
Resultat før skat	17.486	99.255
Skat af årets resultat	-5.231	-27.895
Årets resultat	12.255	71.360
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.255	71.360
Disponeret i alt	12.255	71.360

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	90.000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.909	26.611
Materielle anlægsaktiver i alt	18.909	26.611
5 Deposita	18.000	18.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	18.000	18.000
Anlægsaktiver i alt	36.909	134.611
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	432.839	354.890
Varebeholdninger i alt	432.839	354.890
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	720.936	1.233.532
Udskudte skatteaktiver	2.758	0
Andre tilgodehavender	24.446	25.332
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	586.826	435.656
Tilgodehavender i alt	1.334.966	1.694.520
Likvide beholdninger	8.933	140.087
Omsætningsaktiver i alt	1.776.738	2.189.497
Aktiver i alt	1.813.647	2.324.108

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	293.850	281.596
Egenkapital i alt	<u>343.850</u>	<u>331.596</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	16.431
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.431</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	103.384	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.384</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	47.800	0
Gæld til pengeinstitutter	479.411	564.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	748.619	1.174.659
Selskabsskat	24.420	45.628
Anden gæld	66.163	191.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.366.413</u>	<u>1.976.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.469.797</u>	<u>1.976.081</u>
Passiver i alt	<u>1.813.647</u>	<u>2.324.108</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	609.836	384.627
Andre omkostninger til social sikring	15.046	13.773
Personaleomkostninger i øvrigt	17.686	28.465
	<u>642.568</u>	<u>426.865</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	59.854	67.348
	<u>59.854</u>	<u>67.348</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2018	450.000	450.000
Kostpris 31. december 2018	<u>450.000</u>	<u>450.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-360.000	-270.000
Årets afskrivninger	-90.000	-90.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-450.000</u>	<u>-360.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>0</u>	 <u>90.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	38.510	38.510
Kostpris 31. december 2018	<u>38.510</u>	<u>38.510</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-11.899	-4.197
Årets afskrivninger	-7.702	-7.702
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-19.601</u>	<u>-11.899</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 <u>18.909</u>	 <u>26.611</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2018	18.000	18.000
Kostpris 31. december 2018	18.000	18.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	18.000	18.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	281.595	210.236
Årets overførte overskud eller underskud	12.255	71.360
	293.850	281.596
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Nordjyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 650 t.kr. Virksomhedspantet omfatter driftsinventar og driftsmateriel, simple fordringer og varelager.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Der er indgået leasingkontrakt med:		
- Nykredit Leasing vedrørende Renault Trafic varevogn. Der resterer 24 ydelser á kr. 2.606.		
- Ikano Bank vedrørende Hancha Gaffeltruck. Der resterer 48 ydelser á kr. 1.162.		
- Santander Consumer Bank vedrørende Ford Focus. Der 48 ydelser á kr. 3.431.		
- Santander Consumer Bank vedrørende VW Golf. Der resterer 45 ydelser á kr. 2.250.		
